
1. Alice Havelková

„Líbí se mi, že lektoři používají různorodé učební pomůcky a aktivity, tudíž výuka není monotónní.
Atmosféra ve třídě je přátelská a pohodová a lektoři vždy vyjdou studentovi vstříc a vše vysvětlí.“

Hodnoceno 29.3.2023 z IP: 83.136.207.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů

HANNAH SCHOOL
Kolín

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
pomaturitní studium

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 10. 5. 2024 evidujeme těchto 13 ověřených osobních doporučení:

13 osobních doporučení

strana 1/4

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Denisa Kaunerová, student Kolín

„Díky menšímu kolektivu je atmosféra ve škole je velmi přátelská. Co se týče lektorů je výuka
intenzivní, ale zároveň není nudná. Po většinu času panuje ve vyučování veselá nálada. Jednou
týdně máme hodiny s rodilou mluvčí což je za mě jedno z největších plusů. “

Hodnoceno 28.3.2023 z IP: 85.160.77.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Zdeněk Křeček Kolin

„Libí se mi kolektiv, že jsme menší třída a všichni spolu vycházíme. Vedení školy je taky na
jedničku. 3 pozitiva : pěkné prostory školy , čisto jak ve třidě tak i na záchodech , pozitivně
naladění lidé.“

Hodnoceno 22.3.2023 z IP: 85.160.48.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Alice Havelková, student

„Kladně hodnotím přátelský a profesionální přístup lektorů, náplň výuky a harmonogram studia a
to zejména v době, kdy se výuka musela převést na online formu. Lektoři si s tím zdatně poradili a
výuka zůstala i nadále zajímavou.“

Hodnoceno 23.4.2021 z IP: 83.136.207.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

5. Markéta Straková, Student Chrást

„S výukou jsem velmi spokojená, skvělý přístup učitelů k žákům, hodiny jsou zábavné, ale
zároveň naučné.“

Hodnoceno 26.11.2018 z IP: 37.48.20.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Miroslav Řezáč

„Výuka probíhá v přátelském kolektivu a za pomocí moderních metod. Školu mohu vřéle
doporučit pro ty, kteří chtějí zlepšit svojí angličtinu.“

Hodnoceno 16.11.2018 z IP: 46.135.21.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/4



7. Aneta Krejcárková , Student

„Spokojená, výuka probíhá v přátelském kolektivu. Tuto školu doporučuji každému kdo chce
zlepšit svoji angličtinu. “

Hodnoceno 16.11.2018 z IP: 89.24.56.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Sára Plačková, student Kolín

„Spokojená, výuka i přístup lektorů a zaměstnanců probíhá velmi přátelským a vstřícným
způsobem. Opravdu příjemná a zábavná atmosféra při hodinách, kterou nám zpříjemňuje naše
paní uč. Lenka Kargerová. Velice efektivní je také výuka s rodilými mluvčími, kteří s námi
komunikují pouze v angličtině. Tuto školu doporučuji každému, koho angličtina baví, nebo se v ní
zlepšit.“

Hodnoceno 15.11.2018 z IP: 37.221.243.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Eliška Havránková

„Na této škole jsem velice spokojená, výuka probíhá velmi přátelským a individuálnim způsobem.
Velice efektivní je také výuka s rodilými mluvčími, kteří s námi komunikují pouze v angličtině. Jsme
rozděleni do malých skupin tudíž se nám lektoři mohou velmi intenzivně věnovat. Všichni se nás
snaží zapojit do výuky velice příjemným způsobem tak, že se nestydíme mluvit před ostatními.
Tuto školu doporučuji každému, koho angličtina baví, nebo se chce zlepšit.“

Hodnoceno 15.11.2018 z IP: 37.188.232.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Radek Plíhal

„S vyučováním jsem velice spokojený. “

Hodnoceno 15.11.2018 z IP: 37.188.167.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Veronika Procházková, Student Třebestovice

„Přístup zaměstnanců školy mne pekvapil hned první den, když jsem se na školu přišla zapsat.
Paní ředitelka byla velice příjemná a vstřícná. Atmosféfa ve škole je velice dobrá, paní učitelka
třídní se snaží utužit náš kolektiv a aby jsme se cítili ve škole dobře. S výukou jsem velmi
spokojená. 4 dny v týdnu paní uitelka třídní, která je velice milá a jeden den s mluvčími velmi
obohacuje výuku. Jsem moc spokojená na škole a určitě bych doporučila školu známým a
kamarádům. 3 největší pozitiva školy: - Milí zaměstnanci školy - Velmi dobří mluvčí - Skvělá výuka
“

Hodnoceno 12.11.2018 z IP: 46.135.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/4



12. Michal Piskač, Student VŠ Kutná Hora 

„Potom co jsem byl velice nespokojen s výukou AJ na střední škole, bylo příjemnou změnou setkat
se s učiteli, kteří nejen, že ovládají AJ ale také dokáží své znalosti předat. Rok strávený na
Hannah School hodnotím jako obrovský přínos pro mou psanou i mluvenou angličtinu. Pro
kohokoliv kdo by měl zájem o naučení a pochopení jazyka by měla být Hannah School jedinou
volbou.“

Hodnoceno 21.9.2017 z IP: 88.100.100.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Michaela Zajícová, Studentka VŠ

„Velkým pozitivem a skvělou zkušeností bylo setkat se se třemi rodilými mluvčími, kteří nás
provázeli celým školním rokem. Jejich práci vidím jako obrovský přínos k zlepšení mluvené
angličtiny, ale ani po gramatické stránce jsme nestrádali. Rok strávený na této škole hodnotím
jako skvělou zkušenost.“

Hodnoceno 21.9.2017 z IP: 86.49.255.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/4


